

LGS Holding, Skals ApS

Hovedgaden 64

8832 Skals

CVR-nr. 31771412

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Lasse Greve Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LGS Holding, Skals ApS
Hovedgaden 64
8832 Skals

CVR-nr.: 31771412

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lasse Greve Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1. c.
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 62 t.kr. mod et overskud på 141 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.375)	(6.250)
Driftsresultat		(6.375)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		68.495	147.420
Andre finansielle indtægter	1	1.441	1.630
Andre finansielle omkostninger		(1.900)	(1.800)
Årets resultat		61.661	141.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		68.495	147.420
Overført resultat		(6.834)	(6.420)
		61.661	141.000

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.481.327	1.412.832
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.481.327</u>	<u>1.412.832</u>
Anlægsaktiver		<u>1.481.327</u>	<u>1.412.832</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		35.874	40.808
Tilgodehavender		<u>35.874</u>	<u>40.808</u>
Omsætningsaktiver		<u>35.874</u>	<u>40.808</u>
Aktiver		<u>1.517.201</u>	<u>1.453.640</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.160.332	1.091.837
Overført overskud eller underskud		<u>185.669</u>	<u>192.503</u>
Egenkapital		<u>1.471.001</u>	<u>1.409.340</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>39.700</u>	<u>37.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.200</u>	<u>44.300</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.200</u>	<u>44.300</u>
Passiver		<u>1.517.201</u>	<u>1.453.640</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.091.837	192.503	1.409.340
Årets resultat	0	68.495	(6.834)	61.661
Egenkapital ultimo	125.000	1.160.332	185.669	1.471.001

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.441	1.630
	1.441	1.630
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		320.995
Kostpris ultimo		320.995
Opskrivninger primo		1.091.837
Andel af årets resultat		68.495
Opskrivninger ultimo		1.160.332
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.481.327
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
